
Zasedání rady města  

 Číslo:             50/2024 

 Datum:          17. 07. 2024 

Usnesení:  
 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Žádost o opravu a zateplení podlah v bytě č. 2 v domě čp. 355, Zadní ulice, Kladruby 349 61. 
Žadatel uvádí, že betonový povrch je již popraskán a v bytě je vysoká vlhkost a tvoří se při 
podlaze plíseň. Žadatel 

2. Informaci z jednání na Krajském úřadu Plzeňského kraje ohledně povolení změny provozu 
k využití odpadů – zařízení na pozemcích p.č. 1807, 1806/2, 1804/2 a 1809 v k.ú. Brod           
u Stříbra spočívající v navýšení roční plánované kapacity zařízení ze současných 2490 t/rok  

na 15 000 t/rok. Závěr: Uvedené množství již vyplývá z předložené projektové dokumentace 
vypracované v 05/2022 a následně vydaném společném povolení ze dne 24. 1. 2023 MěÚ 
Stříbro 

3. Informaci České pošty, s.p. o aktuální výši poskytované odměny za provoz  pošty Partner 
s platností  od 1. 1. 2025 

4. Informaci Ministerstva vnitra ČR,  ředitele odboru strategického rozvoje a koordinace veřejné 
správy, o ustavení ambasadora meziobecní spolupráce, jehož hlavním úkolem je šířit ideu  

společenství obcí, podporovat a koordinovat vznik společenství obcí. Ambasador pro naši 
oblast Bc. Karel Lukeš, místostarosta města Stříbra   

 

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města 

2. Uzavření Dohody o uznání dluhu včetně splátkového kalendáře mezi městem Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a dlužníkem – 

. Dluh ve výši 6.025,-Kč. Měsíční splátka 5x ve výši     
1.000,-Kč, 1x 1.025,-Kč.  Jedná se o dluh vzniklý nedoplatkem vyúčtování služeb za r. 2023 

3. Uzavření Dohody o uznání dluhu včetně splátkového kalendáře mezi městem Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a dlužníkem – 

 Dluh ve výši 8.063,-Kč. Měsíční splátka 7x ve výši    
1.000,-Kč, 1x 1.063,-Kč.  Jedná se o dluh vzniklý nedoplatkem vyúčtování služeb za r. 2023 

4. Snížení nájemného za užívání bytů v domě čp. 353, Zadní ulice, Kladruby 349 61 všem 
nájemcům bytů z důvodu snížení standardu bydlení v průběhu rekonstrukce fasády a střechy 
předmětného domu. Nájemné bude sníženo na ¼ dosavadní částky nájemného s platností      
od 1. 8. 2024 do 30. 11. 2024  

5. Výběr dodavatele BOKRTECH s.r.o., Mezholezy čp. 8, Horšovský Týn 346 01, IČ 06955754 
na veřejnou zakázku „Kladruby – Vyhlídková terasa na objektu bývalého vodojemu          
v k.ú. Kladruby u Stříbra“ s nejnižší cenovou nabídkou 454.210,42 Kč bez DPH. 

6. Uzavření Smlouvy o dílo č. 10/2024 po předchozím schválení (radou města) výběru 
dodavatele na akci „Kladruby – Vyhlídková terasa na objektu bývalého vodojemu            
v k.ú. Kladruby u Stříbra“  za cenu 454.210,42 Kč bez DPH. Dodavatel - BOKRTECH s.r.o., 

Mezholezy čp. 8, Horšovský Týn 346 01, IČ 06955754 

7. Udělení výjimky z počtu dětí v Mateřské škole v Kladrubech  pro školní rok 2024/2025 dle 
zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon ve znění pozdějších předpisů, navýšení počtu dětí       
ve dvou třídách z dosavadních 25 na 28 

8. Cenovou nabídku a následné uzavření Příkazní smlouvy ve věci zpracování potřebných 
dokumentů a následného podání žádosti  o dotaci z dotačního titulu Národní sportovní 
agentury, program Kabina 2024 na akci „Rekonstrukce tělocvičny – město Kladruby“            
za cenu 32.000,-Kč bez DPH. Zpracovatel TNT Consulting, s.r.o., Dobronická 1257,       
Praha 4  148 00, IČ 25528114 



9. Uzavření (prodloužení) pachtovních smluv za účelem provozování zemědělské činnosti 
s platností od 01. 09. 2024 do 31. 08. 2029  

10. Uzavření Smlouvy u výpůjčce pozemků p.p.č. 1962 o výměře 2602 m2, p.p.č. 1963 o výměře 
16000 m2 a p.p.č. 1964 o výměře 4556 m2 vše v k.ú. Milevo pro potřeby konání letních 
dětských táborů. Žadatel/vypůjčitel – Léto Milevo, z.s., IČ 22669591, zastoupené Evou 
Voseckou, Babylon 75, Domažlice 345 31. Platnost smlouvy od 01. 07. 2024 do 31. 12. 2028 

11. Uzavření Pozemkové nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku p.č. 2375 v k.ú. Kladruby  

u Stříbra o výměře 200 m2 za cenu 5,-Kč/m2/rok s platností od 01. 08. 2024 do 31. 12. 2028. 

Žadatel –   
12. Uzavření Pozemkové nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku p.č. 1909/19 v k.ú. Milevo 

o výměře 110 m2 za cenu 5,-Kč/m2/rok za účelem zřízení zahrady a části pozemku                
p.č. 1909/18 v k.ú. Milevo o výměře 61 m2 za cenu 10,-Kč/m2/rok za účelem zajištění vstupu 
do nemovitosti ve vlastnictví žadatele s platností od 01. 08. 2024 do 31. 12. 2028. Žadatel – 

 

 

 

 

Rada města nemá námitek: 

 

1. K přeloženému záměru realizace udržovacích prací na nemovitosti čp. 201, Husova ulice, 
Kladruby 349 61, na st.p.č. 211/2 v k.ú. Kladruby u Stříbra v rozsahu uvedeném 
v předloženém záměru. Investor –

 

 

Rada města doporučuje: 

 

1. ZM schválit předložené podmínky pro zveřejnění záměru odprodeje pozemku určeného 
k výstavbě RD p.p.č. 1655/1 v k.ú. Milevo 

2. ZM schválit odprodej pozemku p.p.č. 1579/15 v k.ú. Brod u Stříbra o výměře 96 m2, pozemek 

byl oddělen geometrickým plánem č. 243-180/2024 z p.p.č. 1579/1 v k.ú. Brod u Stříbra. 

Žadatel  

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:  Hana Floriánová dne 17. 07. 2024 

 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


